Российская Федерация

Самарская область
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарская области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от 20.11.2019 г.
	 № 143

                 с. Малая Малышевка
	«О проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в 2020 году»

Руководствуясь статьей 80 Федерального закона № 44 - ФЗ от 05 апреля 2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию предварительного отбора участников в  целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в 2020 году.

2. Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения в электронной форме проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский самарской области, организовать предварительный отбор участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в 2020 году.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской  области                                                                          С.В. Курапов